DE LICITAÇÃO, junto a PAULO TAVARES DE FRANÇA EIRELI 
para a Contração dos Serviços de Assessoria relacionados ao setor
de  Recursos  Humanos  (RH),  referente  ao  envio  das  obrigações
acessórias de modo atender as necessidades da Câmara Municipal
de Coronel Ezequiel/RN, no valor global de R$ 16.200,00 (dezesseis
mil  e  duzentos  reais),  ancorado  no  Art.  24,  II,  da  Lei  federal
8.666/93.
Coronel Ezequiel/RN, 11 de julho de 2022.
José Galdino de Oliveira Filho
Presidente